terea quia nostra iutellexit serenitas vestram paternitatem

adliuc nonnullas habere filias..., quas nondum matrimonio

copulastis, paternitatem vestram affectuose requirimus et ro-

gamus, quatenus nobis super hoc suas patentes dirigat lit-

teras, ut easdem sorores nostras, unam vel plures, valeamus

talibus priucipibus suo nomine desponsare, d« quibus vobis et

ipsis uobisque ac aliis nostris communibus amicis honor et

utilitas permaxima generatur. Et quitquid vestre super hoc

inteucionis existat, nobis statim vestris litteris petimus de-

mandari. Dat. apud Columbariam XIV. kalendas Marcii regni

nostri anno septimo.

Or. Perg. Ssp. Adresse oline responsum. In einem Briefe aus

Baden kalendis Aprilis regni nostri anno septimo ebenfalls Or. Perg.

bericlitet Friedrich iiber Gesundheit und bittet um Nachrichten: Pla-

ceat nos de vestri status continencia et filiorum vestrorum crebrius et

plus solito informare, corrigentes in hoc vestram negligenciam, que vos

tenuit ucusque per tempora satis longa. — Zugleich muss Elisabeth

geschriel)en haben. Darauf antwortet der Konig am 9. Juni 1321 (WSB
140 Nr. 62 und 63). Jayme fuhrt als Entschuldigungsgrund fiir sein

langes Schweigen u. a. enie diutina, gravis et periculosa infirmitas an.

Zugleich erwahnt er, dass seine Tochter bis auf zwei versorgt seien.

177. Jayme an Infant Alfonso: Mitteilung eines Briefes des

Prokurators Friedrichs an der Kurie. Valencia (1320) 1321

Marz 9.

Fr. P. Ferrandez de Ixar geht mit Schreiben dreier Kardinale

nach Sizilien. Johann XXII. schreibt Friedrich nicht, scheint
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ihn aiso als exkommuniziert anzusehen. Klage des Papstes

{Jber Alfonso; sein verwundertes Schreiben, dass man ihn

als 6ibellinen bezeichne, habe Alfonso damit beantwortet,

er sei weder 6ibeliine noch 6uelfe : er gehorche seinem

Vater. Inhalt eines denunziatorischen Schreibens aus Kata-

lonien; den Schreiber wolle der Papst nicht nennen. Nach

Ansicht des Prokurators stirbt der Papst noch am Aerger

iiber Friedrich. Seine Furcht vor den RUstungen Jaymes.

Noveritis: nos a procuratore illustris regis Frederici . .
." in

Romana curia . . . litteras recepimus, in quibus inter alia con-

tinebantur ea, que describuntur in cedula hic inclusa. Nos

vero non credimus, quod de hac materia , . . pontifex vobis

scripserit, quia ciedimus, quod vos id uobis significassetis.

Dat. Valencie VII. idus Marcii a. d. MCCCXX.
Tenor dicte cedule est, qui sequitur. Senyor, fas vos